
—  138  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-11-2022 5a Serie speciale - n. 135

    PROVINCIA DI BRESCIA - C.U.C. AREA VASTA BRESCIA
  Sede: piazza Paolo VI n. 29 - Brescia

      Esito di gara    

     SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di Brescia - C.U.C. Area Vasta Brescia - piazza 
Paolo VI, 29 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it - www.ariaspa.it - www.provincia.brescia.it 

 SEZIONE II - OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio di manutenzione ordinaria del verde nel Comune di Desenzano 
del Garda (BS) - periodo 01.03.2022 – 28.02.2024. Lotto 1: manutenzione aree verdi comunali - CIG: 90536826BC - Lotto 
2: manutenzione aree verdi di pregio - CIG: 9053691E27 - CPV: 77310000-6 - Criterio di aggiudicazione: offerta economi-
camente più vantaggiosa 

 SEZIONE IV - PROCEDURA: Tipo di procedura: aperta su Sintel 
 SEZIONE V - AGGIUDICAZIONE: Data di conclusione del contratto d’appalto: Lotto 1: 14-06-2022 - Lotto 2: 22-07-

2022 - N. offerte ricevute: Lotto 1: 6 - Lotto 2: 7 - Aggiudicatario e valore finale dell’appalto: Lotto 1: SOLE SERENO 
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS per € 504.789,35 (Iva esclusa) - Lotto 2: SOLCO BRESCIA CONSORZIO DI COOP. 
SOCIALI S.C.S. per € 264.179,68 (Iva esclusa) 

 SEZIONE VI - ALTRE INFORMAZIONI: Data di invio dell’avviso in G.U.U.E.: 14-11-2022   

  Il funzionario del settore della stazione appaltante - Centrale unica di committenza di Area Vasta
dott.ssa Monica Lucia Danieletti

  TX22BGA25688 (A pagamento).

    PUNTO ZERO S.C. A R.L.
  Sede: via Enrico dal Pozzo snc - 06126 Perugia (PG), Italia

Registro delle imprese: Perugia
Codice Fiscale: 02915750547 

Partita IVA: 02915750547

      Avviso di appalto aggiudicato - Procedura aperta ai sensi dell’art.60 del D.Lgs. n.50/2016 e smi per l’affidamento 
di servizi per gli ausili tecnologici per le Aziende USL Umbria 1 e USL Umbria 2 - Gara ANAC n. 8435979    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 I. 1) Denominazione e indirizzi: PuntoZero S.c. a r.l. Via Enrico dal Pozzo snc Perugia 06126 Persona di contatto: Nadia 

Notari Tel.: +39 0742339396 E-mail: nadia.notari@uslumbria2.it. Codice NUTS: ITI2. Indirizzo principale e profilo di com-
mittente: http://www.puntozeroscarl.it/pagine/bandi-gare-cras. I.2) L’appalto è aggiudicato da una centrale di committenza. 
I.3) Comunicazione: I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://app.
albofornitori.it/alboeproc/albo_puntozeroscarl 

 SEZIONE II: OGGETTO 
 II.1.1) Denominazione:Affidamento di Servizi per gli Ausili Tecnologici per le Aziende USL Umbria 1 e USL Umbria 2 

l’importo complessivo massimo stimato per l’intera durata di 36 mesi comprensivo dell’opzione di rinnovo di 24 mesi (12 + 
12), dell’opzione di proroga di 6 mesi e delle opzioni di variazione ai sensi dell’art.106 è di € 1.408.424,88 + iva. 

 SEZIONE V AGGIUDICAZIONE 
 24.10.2022 aggiudicatario: Ass.Coat-Centro Orientamento Ausili Tecnologici Onlus, importo di aggiudicazione: 

€ 1.276.431,48. 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
 VI.3)Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 è la Dott.ssa Nadia Notari   

  PuntoZero S.c. a r.l. - L’amministratore unico
ing. Giancarlo Bizzarri

  TX22BGA25692 (A pagamento).


